Testes: predicti.
Berengarius Ballisterii, clericus predictus, confiteor et recognosco vobis

dictis Petro Coconi, patrono dicti loci, et Simoni Gerundi, clerico obtinenti
dictum locum, quod solvistis michi et ego a vobis recepi illos quinquaginta
solidos melgarenses, pro quibus vobis nomine dicti loci vendidi et eidem loco et
notario etc. hodie cum instrumento, et duodecim denarios melgarenses
censuales cum dominio directo, quos et quod habebam et percipiebam super
quodam hospicio Vitalis Aventurerii, quod est in podio de Mercatallo ville
Castilionis, et affrontat ut in dicto instrumento. Renunciando etc. Et ideo a
predictis L solidis melgarensibus absolvo vos et bona vestra et dicti loci. Et
facio inde vobis et eidem loco et notario etc. pactum etc.

Testes: predicti.

1321, 12 de setembre. Pere Cocó, patró d'un benefici instituït a l'església
de Santa Maria de Castelló, i el clergue beneficiat Simó Gerundí, amb consen-
timent dels hereus de dit benefici Berenguer Ballester i Ramon Mir, venen a
perpetuïtat als procurador de l'aljama Jaffia Ravalla, Bonastruc de Castelló i
Issac Salandí, tots els drets i diverses quantitats en metà•lic que dit benefici„
rebia arran de diferents censos sobre cases que l'aljama havia comprat als
matrimonis Avinent i Camós, en ordre a engrandir la sinagoga.

AHG, Cast., vol. 105. Not. Bernat Junquera.
P(etrus) Coconi, patronus loci sacerdotalis instituti in ecclesia Sancte

Marie de Castilione per Geraldum Coconi, patrem meum, quondam, et Simon
Gerundi, clericus obtinens dictum locum sacerdotalem, ambo insimul, nomine
dicti loci sacerdotalis, de consilio et assensu Berengarii Ballisterii et Raymundi
Mir, clericorum, asserentium se heredes, vendimus in perpetuum vobis Jaffie
Ravayle et Bonastrugo de Castilione et Issacho Salandini, judeis de eodem loco
recipientibus et ementibus nomine vestro et tocius aljame judeorum dicte ville
Castilionis et eidem aljame et notario etiam infrascripto stipulanti et recipienti
nomine dicte aljame et omnium singulorum judeorum ipsius aljame nunc habi-
tantium et de cetero habitatorum in dicta villa, pro libero et francho alodio,
totum jus et dominium directum et quinque solidos melgarenses censuales et
annuales, quos et quod dictus locus sacerdotalis habet et percipit et percipere
consuevit super illo hospicio quod fuit Poncii Avinentis et eius uxoris Beren-
garie, quod vos, nomine vestro et dicte aljame, ad opus sinagoge judeorum
ipsius ville ampliande emistis, quod hospicium est in podio de Mercatallo ville
Castilionis: ab oriente in dicta sinagoga; a meridie in illa quantitate hospicii
quam nomine quo supra et ad opus dicte sinagoge ampliande vos emistis a
Guillelmo de Camonibus et eius uxore Francischa, habitatoribus de Castilione;